Subtotal $ 4,500.00

IVA 16% $ 720.00

Total $ 5,220.00

Importe total con letra: 
CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N

Dirección de entrega:
ARISTA A.R., Hacienda Chichi Suarez C. 33: entrada por el Body Car

ARISTA A.R.
CALLE 19 POR 56 ESQUINA #363 PLAN DE AYALA NORTE
97118 Mérida, YUC
México
RFC: AAR080509D22
Régimen fiscal: General de Ley de Personas Morales